Tekninen tietolehti
Putkikiinnike Quick, paloapidattava, puhtaanvalkoinen

Tuotenumero: 2149351

Palonkestava putkikiinnike metristen teraspanssariputkien, kevyiden ja raskaiden
eristysputkien seka Quick-Pipe-asennusputkin kiinnittdmiseen. Monipuoliset kiin-
nitysmahdollisuudet seiniin ja kattoihin seka sisatiloissa etta katetuilla ulkoalueil-
la. Pitkittaisreika sivusuuntaista oikaisua varten, kun asennetaan puuruuveilla ja

lyéntitulpilla. Putkien asennus ilman tydkaluja. Voidaan asentaa rinnakkain myos
OBOnN Multi-Quick- tai starQuick-putkikiinnikkeilla. Koot M16-M32 voidaan kiinnit-
taa kierteisiin M6. Kiinnitysvali 50-60 cm, maks. vetoarvot F 20° C huonelampéti-
lassa, katso taulukko.

Tuotenumero 2149351

Tyyppi 2955 F M16 RW
Nimitys 1 Putkikiinnike
Nimitys 2 paloapidattava
Valmistaja OBO

Koko M16

Vari puhtaanvalkoinen, RAL 9010
Materiaali polypropeeni
Pienin myyntiyksikko 100
Maarayksikko Kappale

Paino 0,252 kg
Painoyksikkd kg/100 kpl
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Mitta A
Mitta B
Mitta C
Mitta D
Mitta E
Mitta F
Mitta h
Mitta H

Toisiinsa liitettavat

Kaapelien/asennusputkien lu-

kumaara
Murtokuormitusarvot
Kiinnitystapa
itsesammuva
Suljettu
Halogeeniton
Sisakkeella
Nimelliskoko/teksti
Kiinnikkeasennus

Kiinnitysalue D maks.

Kiinnitysalue D min.
UV-kestava

25,3 mm
16 mm
11,5mm
15,5 mm
7 mm
4,2 mm
10 mm
25 mm

kylla
1

65N

Ruuvin reika

VDE 0471/DIN 695 osan 2-1 mukaan, testauslampétila 750 °C
ei

kylla

ei

M16
Durchgangsloch,_auf_M6_Gewinde_aufschraubbar
16 mm

16 mm

ei



